
            
UCHWAŁA  Nr   1309/05 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia   22   grudnia  2005 r. 

 
w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 

 
 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 119.831 zł. oraz w ramach 
paragrafu na kwotę 8.300 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę  119.831 zł. oraz w ramach paragrafu na kwotę 8.300 zł., 
z tego: 
• dział 750 �  Administracja publiczna        128.131 zł., 

rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                       128.131 zł., 
       
      przesunięcie z: 
     
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                      82.200 zł., 
      § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                        2.031 zł., 
      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                        7.000 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                    1.000 zł., 
      § 4170 � wynagrodzenia bezosobowe                                                    27.600 zł., 
      na łączną kwotę                                                                                                     119.831 zł. 
 

      do: 
 

      § 4018 � wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie)                   77.000 zł., 
      § 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie z budżetu państwa) 
                               5.200 zł., 
      § 4048 � dodatkowe wynagrodzenie roczne (prefinansowanie)                      1.520 zł., 
      § 4049 � dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie z budżetu państwa)         1 zł., 
      § 4049 � dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie z budżetu województwa) 
                                                                 510 zł., 
      § 4118 � składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie)                      5.000 zł., 
      § 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie z budżetu państwa)         
                              2.000 zł., 
      § 4128 � składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie)                                      700 zł., 
      § 4129 � składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie z budżetu państwa)                   300 zł., 
      § 4178 � wynagrodzenia bezosobowe  (prefinansowanie)                     20.800 zł., 
      § 4179 � wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie z budżetu państwa)                         
                                               1.535 zł.,       
      § 4179 � wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie z budżetu województwa)                         
                                               5.265 zł., 
      na łączną kwotę                                                                                                     119.831 zł. 
 
     oraz 
     
     zmiana źródła współfinansowania w § 4019 � �wynagrodzenia osobowe pracowników� 
     w ramach Pomocy Technicznej ZPORR na kwotę                                                   8.300 zł., 
     zmniejszenie współfinansowania z budżetu województwa                       8.300 zł., 
     zwiększenie współfinansowania z budżetu państwa                                                        8.300 zł., 
 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zatrudnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
zaangażowanych we wdrażanie projektów ZPORR  w ramach Priorytetu IV � Pomoc 
Techniczna oraz wynagrodzeń bezosobowych. Powyższe zmiany nie powodują zwiększenia 
ogólnej kwoty wynagrodzeń w tym dziale i rozdziale.  



 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1309/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.12.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   128.131 128.131
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   82.200

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 77.000  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 13.500 8.300

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   2.031

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (pref.prog.UE) 4048 1.520  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfin.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4049 511  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   8.000 8.000

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7.000

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 5.000  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 2.000  

    Składki na Fundusz Pracy 4120   1.000

    Składki na Fundusz Pracy (prefin. progr. UE) 4128 700  

    Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 300  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   27.600 27.600
    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   27.600

    Wynagrodzenia bezosobowe (pref.progr.UE) 4178 20.800  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 6.800  

    OGÓŁEM   128.131 128.131

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1309/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.12.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   119.831 119.831
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   82.200
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 77.000  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 5.200  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   2.031
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (pref.prog.UE) 4048 1.520  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfin.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4049 511  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   8.000 8.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 5.000  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 2.000  

  Składki na Fundusz Pracy 4120   1.000
  Składki na Fundusz Pracy (prefin. progr. UE) 4128 700  

  Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 300  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   27.600 27.600
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   27.600
  Wynagrodzenia bezosobowe (pref.progr.UE) 4178 20.800  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 6.800  

  OGÓŁEM   119.831 119.831

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1309/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.12.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   8.300 8.300
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018   

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 8.300   8.300

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (pref.prog.UE) 4048  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfin.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4049  

  OGÓŁEM   8.300 8.300

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


